台北縣98年C級田徑裁判講習會實施計劃

1、 主旨：(一)提高本縣田徑裁判水準，確立裁判執行工作權威。

          (二)研討國際田徑裁判規則及最新知識。
2、 主辦單位：(一)台北縣政府(二)中華民國田徑協會
3、 承辦單位：台北縣體育會田徑委員會

4、 協辦單位：臺北縣政府體育處、台北縣體育會

5、 日期：98年7月1日至3日

6、 地點：台北縣政府體育處板橋第一運動場視聽教室。

          (板橋市漢生東路278號)

7、 參加對象：凡年滿二十歲以上對田徑運動有興趣者。

八、參加人數：150人（以報名先後額滿為止）

九、講習課程如附件(一)

十、考核辦法：(一)學科測驗80%

              (二)學習精神，出席時數20%

十一、證書核發：總成績未達70分者不發裁判證

十二、經考核通過領有裁判證者，本縣辦理全縣性競賽時優先聘任。

十三、研習人員擬請教育局核定研習時數。

十四、報名日期：自即日起至98年6月8日止。以郵戳為憑
十五、報名辦法：填寫報名表（如附件二）及繳交報名費並交1張一吋照片背後書寫姓名，以限時掛號郵寄台北縣政府體育處樹林體育場

      (樹林市水源街81號)吳美娥小姐收

      聯絡電話86859766＊19
十六、報名費：新台幣1000元整。
十七、報名後不予退費

台北縣98年C級田徑裁判講習會課程表

	7月1日

(星期三)
	7月2日

(星期四)
	7月3日

(星期五)

	08:10

/

09:00
	報到

洪輝乾.何真宗
	跳部

姚昭慶
	終點攝影

黃憶芬

	09:10

/

10:00
	開訓典禮

王景源、洪玉玲

	檢錄

莊雲珠

	10:10

/

11:00
	計時

施朝欽
	裁判實務
姚昭慶
	紀錄

林昭慧

	11:10

/

12:00
	終點

王勝雄

	馬拉松與路跑

施朝欽

	中      午      休      息

	13:30

/

14:20
	發令

楊國銓
	競走

姚昭慶
	裁判組織與職掌

劉富福

	14:30

/

15:20
	檢察

薛常泮
	擲部
 陳則馨
	一般通則
劉富福

	15:30

/

16:20
	檢察

薛常泮

	測驗
洪輝乾.何真宗

	16:30

/

17:20
	裁判實務

薛常泮.楊國銓

	綜合座談

結業式

洪玉玲、劉富福

	台北縣98年C級田徑裁判講習會報名表（附件二）

	姓   名

	服務單位

	職   稱

	出生年月日

	通訊地址

	連絡電話

	是否素食

是(v)

日期

時間